

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kim Kjær Andersen Holding ApS

Vejlevej 158

8700 Horsens

CVR-nr. 30 58 10 08

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/06 2025

Kim Kjær Andersen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	10
Balance pr. 31. maj 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Kjær Andersen Holding ApS
Vejlevej 158
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 58 10 08
Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Kjær Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.622.091, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. 39.266.473.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(123.304)	(21.563)
Bruttoresultat		(123.304)	(21.563)
Personaleomkostninger	1	(105.000)	0
Resultat før finansielle poster		(228.304)	(21.563)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		699.588	22.661.517
Finansielle indtægter	2	1.674.390	1.975.636
Finansielle omkostninger	2	(262.047)	(3.131)
Resultat før skat		1.883.627	24.612.459
Skat af årets resultat	3	(261.536)	(405.438)
Årets resultat		<u>1.622.091</u>	<u>24.207.021</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		699.588	(4.838.483)
Overført resultat		(2.077.497)	23.045.504
		<u>1.622.091</u>	<u>24.207.021</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	16.295.638	15.596.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>750.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.045.638</u>	<u>15.596.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.045.638</u>	<u>15.596.050</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	7.828
Andre tilgodehavender		28.244	52.618
Selskabsskat		<u>52.418</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>80.662</u>	<u>60.446</u>
Værdipapirer	2	<u>18.215.166</u>	<u>24.972.835</u>
Værdipapirer		<u>18.215.166</u>	<u>24.972.835</u>
Likvide beholdninger		<u>3.944.615</u>	<u>286.661</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.240.443</u>	<u>25.319.942</u>
Aktiver i alt		<u>39.286.081</u>	<u>40.915.992</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.176.888	15.477.300
Overført resultat		20.964.585	23.042.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>39.266.473</u>	<u>40.644.382</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.526	15.312
Selskabsskat		0	256.298
Anden gæld		<u>3.082</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.608</u>	<u>271.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.608</u>	<u>271.610</u>
Passiver i alt		<u>39.286.081</u>	<u>40.915.992</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	15.477.300	23.042.082	2.000.000	0	40.644.382
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(1.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	699.588	(2.077.497)	2.000.000	1.000.000	1.622.091
Egenkapital 31. maj 2025	125.000	16.176.888	20.964.585	2.000.000	0	39.266.473

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>24.972.835</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(53.178)</u>	<u>1.208.968</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>18.215.166</u>	<u>24.972.835</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>261.536</u>	<u>405.438</u>
	<u>261.536</u>	<u>405.438</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2024	<u>118.750</u>	<u>118.750</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>118.750</u>	<u>118.750</u>
Værdireguleringer 1. juni 2024	15.477.300	20.315.783
Årets resultat	699.588	22.661.517
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(27.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. maj 2025	<u>16.176.888</u>	<u>15.477.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>16.295.638</u>	<u>15.596.050</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hedema Gruppen ApS	Horsens	50 %	32.591.273	1.399.176

Noter til årsrapporten